PORTARIA Nº 010, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.019.

DESIGNA RESPONSÁVEL PELOS ATOS
ADMINISTRATIVOS DESTA AUTARQUIA
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE, Diretor do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina – SAAEC, no uso de suas atribuições
legais, edita a seguinte Portaria:

Art. 1.º - DESIGNAR, a Senhora PATRICIA PARO

RODRIGUES - portadora da Cédula de Identidade - RG nº 21.191.969 SSP/SP, ocupante
do cargo público de Oficial Administrativo III, para, em caráter de excepcional interesse
desta Autarquia, responder pelos expedientes e registros dos Atos administrativos da
Autarquia Municipal denominada SAAEC (Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Colina).

Art. 2.º - Os serviços prestados pela servidora ora

designada no caput do Art. 1.º da presente Portaria serão gratuitos e considerados de
relevância para esta Autarquia Municipal - SAAEC.

Art. 3.º - As despesas decorrentes da designação ora

estabelecida nesta Portaria serão suportadas por dotações próprias existentes no orçamento.

Art. 4.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial, a Portaria n.º 005/2017,
devendo-se proceder às anotações e providências de estilo.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina, 11 de

Fevereiro de 2.019.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE
Diretor do SAAEC

Cópias registradas, arquivadas e afixadas no Quadro de

avisos desta Autarquia/SAAEC, na mesma data.

CLÁUDIO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR
Responsável pelos expedientes e registros dos Atos

Administrativos